
“Vombatas Racing” gauja susibūrė 2009 metų spalio 20 dieną, kuomet keletas draugų 

sumąstė apvogti kelias mašinas bei taip prasimanyti pinigų pramogoms, alkoholiui, cigaretėms 

bei, ţinoma, guminukams. Taip prasidėjo gaujos epopėja. Nuo to laiko ji vis plėtėsi ir rinko 

naujus narius, kurie turėjo sustiprinti “Vombatas Racing” įtaką mieste. 

 

Šiuo metu gauja intensyviai veikia mašinų nuvarymo, verslo saugojimo bei prekybos juodosiose 

rinkose srityse. Kitos gaujos vis dar Vombatus mato kaip jauną, nepatyrusią grupuotę, tačiau 

ţino, jog Vombatai yra principingi ir savo sferas saugantys gangsteriai. Jeigu jau ţada stot į 

kovą su šia grupuote, ţino - bus fejeverkų. Dėl tokios reputacijos Vombatai - nors ir jauni - yra 

smarkiai gerbiami pasaulyje, kurio nepasiekia įstatymas. 

 

Nors praėjo jau keleri metai, nepaisant įvykusių poros 

pasikėsinimų, gaujos vadeiva vis dar liko gyvas. Mirtingųjų 

pasaulyje jį vadina Vaidu, tačiau jau nuo seno geriau yra ţinomas 

Devidulio vardu. Jis - gaujos smegenys ir mecenatas. Savo 

pilkąsias ląsteles Devidulio daţnai pasitelkia tiek paprastų 

uţdavinių sprendimui, tiek akliems spėjimams, kurie, stebėtina, 

daţnai pasiteisina, o gauja dėl jo efektyvaus informacijos 

apsikeitimo su kosmosu ir sau gauna naudos. Šio bandito esminė 

veikimo schema susideda iš šių trijų komponentų: pirma į darbą 

yra paleidţiamos smegenys, vėliau kosmosas, o abiems šioms 

veikloms nedavus reikiamo rezultato, jis yra linkęs panaudotį ir 

brutalią jėgą. 

 

 

 

Marius a.k.a. Stardas. Atsakingas uţ svarbių siuntinių 

gabenimą. Kieme sklinda gandai, kad jis yra vadeivos brolis. 

Genetikai to dar neįrodė, tačiau niekas į tai ir nesigilina. Visada 

susikoncentravęs, ramus, Marius įvairiose situacijose sugeba 

išlaikyti šaltakraujiškumą bei olimpinę ramybę, kuri baugina 

priešininkus. Paskutiniu metu gaujoje atlieka narių gabenimo iš 

taško A į tašką B funkciją. 

 

 

 

 

  



 

 

Nanukas. Atsakingas uţ reketą ir apsaugą. Bendrauja su 

stambiu valstybiniu verslu. Dėl jo gabaritų jį labiau tiktų vadinti Big 

Tony, tačiau niekas nedrįsta. Sklinda legendos, kad šis milţinas 

girtas rasto kėlimo varţybose nugalėjo net Lietuvos galiūnus, o 

švęsdamas pergalę išsyk išsigėrė bokštą alaus per maţiau nei 2 

minutes. Jo teigiama savybė (teigiama iš darbinės pusės) yra tai, 

kad Nanukas yra ţodţio ţmogus: jeigu pasakė, reiškias tai yra 

teisinga ir jis darbą atliks. Taip pat visiems ţinomas begalinis jo 

darbštumas (tingumo lygis sumaţintas iki minimumo), kuris leidţia 

gaujai tuo pačiu tempu veikti tiek dieną, tiek naktį. 

 

 

 

 

 

 

Stjz. Buhalteris - vadybininkas - statybininkas. Prekiauja 

juodosiose rinkose, tvarko gaujos “kasą”. Daugelis iš pirmo 

ţvilgsnio pagalvotų, kad jis - baltaodis reperis, tačiau yra visai ne 

taip. Daugelis norėtų jį palyginti su FACE iš A-Komandos, tačiau 

šio serialo personaţo prototipas buvo kuriamas remiantis Stjz 

gyvenimu. Patraukli išvaizda, kerinti šypsena bei malonus kvapas 

leidţia šiam mafukui gauti praktiškai viską, ko pageidauja ar reikia 

gaujos reikmėms. Vienintelė jo nepaaiškinama keistenybė: jis 

apsipirkinėja tik IKI ir tik antradieniais. Šios mįslės kriminalinis 

pasaulis dar nesugebėjo įminti. O gal tiesiog nori išlaikyti garbų 

atstumą. 

 

 

pciolkin. Vagia, vagia ir dar kartą vagia. Dţiaugiames, kad 

mums, o ne iš mūsų. Ţmogus paslaptis. Nieks neţino nei iš ko, 

nei iš kur jis atsirado, nei kiek jam metų ar kuo jis vertėsi iki to. 

Vienintelė patikrinta informacija (nors patvirtinančių dokumentų 

niekas taip pat nematė), kad jis yra lenkas. Visiškai nebijo gamtos 

sukeliamų traumų bei aukščio. Jo jėgų rezervą galima empiriškai 

nustatyti pagal išspinduliuojamą nuotaiką. Vietoje svaigalų geria 

Skittles gali bėgti – toli, greitai bei nuolat. 


